Svanurinn — Norrana umhverfismerkid

Svanurinn er opinbert umhverfismerki Nordurlandanna sem var komid a fot af Norraenu radherranefndinni arid 1989.
Meginmarkmid Svansins er ad draga ur umhverfisahrifum af vorum eda pjénustu og audvelda neytendum ad velja umhverfisvaenni
kosti. A [slandi er Umhverfisstofnun umsjénaradili Svansvottunarinnar og vinnur naid med skrifstofum Svansins 4 6llum
Nordurlédndunum.

Til ad malning fai ad bera Svaninn parf hiin ad uppfylla strangar kréfur um framleidslu og innihald. Oll hraefni i malningunni purfa
ad fa sampykki Svansins. Medal peirra krafna sem gerdar eru til Svans merktrar malningar eru ad pau mega ekki innihalda
nandefni, pungmalma, efni sem geta verid haettuleg eda valdid skada & umhverfinu. Eins eru settar strangar krofur um notkun
rotvarnarefna og lifreenna leysiefna. Svansvottadar vorur Malingar.

Medfylgjandi sidur innihalda lista yfir Svansvottadar vorur og Vorur sem eru leyfdar i Svansvottud hus. Eins og sakir standa eru
kréfur um Evrépubldmid strangari en Svansin og pvi ganga paer vorur i Svaninn. P,VASMEQ?_
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Approved - Merkir Svansvottud vara /
Listed - Merkir vara sem er leifd i Svansvottada byggingu / //
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Listi prentadur 4.12.2023 1096 0025
ID Product name Manufacturer Status Product type
547711979 AKRYL POL HVITT 1,0 LTR Madlning hf. Listed Roofing paint
502024737 AKRYL POL HVITT 10,0 LTR Malning hf. Listed Roofing paint
1333038280 AKRYL POL HVITT 4,0 LTR Madlning hf. Listed Roofing paint
524364761 AKRYL POL STOFN 10 0,90 LTR Malning hf. Listed Roofing paint
1954741023 AKRYL POL STOFN 10 3,6 LTR Madlning hf. Listed Roofing paint
1311232503 AKRYL POL STOFN 10 9,0 LTR Malning hf. Listed Roofing paint
1393999172 AKRYL POL STOFN 30 0,90 LTR Madlning hf. Listed Roofing paint
1221121980 AKRYL POL STOFN 30 3,6 LTR Malning hf. Listed Roofing paint
1938758815 AKRYL POL STOFN 30 9,0 LTR Madlning hf. Listed Roofing paint
1383942500 AKRYLLAKK 03 10,0 LTR Malning hf. Listed Wall and ceiling paints
357120581 AKRYLLAKK 03 4,0 LTR Madlning hf. Listed Wall and ceiling paints
1671417282 G.S.GRUNNUR 10,0 LTR Malning hf. Listed Wall and ceiling paints
395176484 G.S.GRUNNUR 20,0 LTR Madlning hf. Listed Wall and ceiling paints
603307194 KIORBASIR 5,0 LTR Malning hf. Listed Other chemical products, indoor
2027943837 KIORVARI 24 STOFN 0,9 LTR Malning hf. Listed Oil and wood preservation
576505484 KIORVARI 24 STOFN 3,6 LTR Madlning hf. Listed Oil and wood preservation
1469838622 KIORVARI 24 STOFN 9,0 LTR Malning hf. Listed Oil and wood preservation
1825733247 Képal 10 - Hvit (10L) Malning hf. Approved Indoor paints
725545319 Képal 10 - Hvit (1L) Malning hf. Approved Indoor paints
1741847167 Képal 10 - Hvit (4L) Malning hf. Approved Indoor paints
2024920953 Képal 10 - Stofn 10 (10L) Malning hf. Approved Indoor paints
1775401599 Képal 10 - Stofn 10 (1L) Malning hf. Approved Indoor paints
1941034873 Képal 10 - Stofn 10 (4L) Malning hf. Approved Indoor paints
1884235911 Képal 10 - Stofn 30 (10L) Malning hf. Approved Indoor paints
2052008071 Képal 10 - Stofn 30 (1L) Malning hf. Approved Indoor paints
2102339719 Képal 10 - Stofn 30 (4L) Malning hf. Approved Indoor paints
1881292405 Képal 2 (10L) Malning hf. Approved Indoor paints
369083794 Képal 2 (1L) Malning hf. Approved Indoor paints
1797406325 Képal 2 (4L) Malning hf. Approved Indoor paints
1434652772 Képal 25 - Hvit (10L) Malning hf. Approved Indoor paints
540995943 Képal 25 - Hvit (1L) Malning hf. Approved Indoor paints
1800349831 Képal 25 - Hvit (4L) Malning hf. Approved Indoor paints
1686311012 Képal 25 - Stofn 10 (10L) Malning hf. Approved Indoor paints
1384321124 Képal 25 - Stofn 10 (1L) Malning hf. Approved Indoor paints
1602424932 Képal 25 - Stofn 10 (4L) Malning hf. Approved Indoor paints
342533778 Képal 25 - Stofn 30 (10L) Malning hf. Approved Indoor paints
1635979364 Képal 25 - Stofn 30 (1L) Malning hf. Approved Indoor paints
1854083172 Képal 25 - Stofn 30 (4L) Malning hf. Approved Indoor paints
2049064565 Képal 4 - Hvit (10L) Malning hf. Approved Indoor paints
775876967 Képal 4 - Hvit (1L) Malning hf. Approved Indoor paints
2099396213 Képal 4 - Hvit (4L) Malning hf. Approved Indoor paints
1523743359 Képal 4 - Stofn 10 (10L) Malning hf. Approved Indoor paints
1355971199 Képal 4 - Stofn 10 (1L) Malning hf. Approved Indoor paints
1574075007 Képal 4 - Stofn 10 (4L) Malning hf. Approved Indoor paints
631277464 Képal 4 - Stofn 30 (10L) Malning hf. Approved Indoor paints
413173656 Képal 4 - Stofn 30 (1L) Malning hf. Approved Indoor paints
597723032 Képal 4 - Stofn 30 (4L) Malning hf. Approved Indoor paints

1425754300 Képal AkrylhGd 25 - Hvit (10L) Malning hf. Approved Indoor paints



268420498
1375422652
1174096060
1341868220
1123764412
313914190
263582542
364245838
615904078
318752146
532017998
1847737973
565572430
1629634165
867015897
751103095
753002621
1338710443
864671776
418385447
1428310347
1022077302
1385909170
596108407
526872922
1575927230
90875538
258647698
40543890
1318878912
1098804802
59664096
1783362032
1786754835
418507065
1582507325
1179254517
1305692291
38547376
2057895681
183238409
1597694676
1957145852
964388669
41278207
4277667
1561884004
1184573536
2140809312
812046240
1954345199
350058007
232617495
2035032792
256582360
1673531353
1201204562
430434705
1602928277
253964935
1543303387
2119346289
617752211
536129954
676685238
1924491244

Kdpal Akrylhad 25 - Hvit (1L)

Kdpal Akrylhad 25 - Hvit (4L)

Képal Akrylhud 25 - Stofn 10 (10L)
Kdpal Akrylhad 25 - Stofn 10 (1L)

Képal Akrylhud 25 - Stofn 10 (4L)

Kdpal Akrylhad 25 - Stofn 30 (10L)
Képal Akrylhud 25 - Stofn 30 (1L)

Kdpal Akrylhad 25 - Stofn 30 (4L)

Kdpal Akrylhad 60 - Hvit (10L)

Kdpal Akrylhad 60 - Hvit (1L)

Kdpal Akrylhad 60 - Hvit (4L)

Kdpal Akrylhad 60 - Stofn 10 (10L)
Képal Akrylhud 60 - Stofn 10 (1L)

Kdpal Akrylhad 60 - Stofn 10 (4L)
KOPAL AKRYLHUD 7 HVITT 1,0 LTR
KOPAL AKRYLHUD 7 HVITT 10,0 LTR
KOPAL AKRYLHUD 7 HVITT 4,0 LTR
KOPAL AKRYLHUD 7 STOFN 10 0,9 LTR
KOPAL AKRYLHUD 7 STOFN 10 3,6 LTR
KOPAL AKRYLHUD 7 STOFN 10 9,0 LTR
KOPAL AKRYLHUD 7 STOFN 30 0,9 LTR
KOPAL AKRYLHUD 7 STOFN 30 3,6 LTR
KOPAL AKRYLHUD 7 STOFN 30 9,0 LTR
KOPAL FS-GRUNNUR 0,5 LTR

KOPAL FS-GRUNNUR 1,0 LTR

KOPAL FS-GRUNNUR 2,5 LTR

Képal Fylligrunnur (10L)

Képal Fylligrunnur (20L)

Képal Fylligrunnur (4L)

KOPAL GOLFGRUNNUR 1,0 LTR

KOPAL GOLFGRUNNUR 5,0 LTR

KOPAL GRANITLAKK STOFN 10 0,90 LTR
KOPAL GRANITLAKK STOFN 10 3,6 LTR
KOPAL GRANITLAKK STOFN 10 9,0 LTR
KOPAL GRANITLAKK STOFN 30 0,90 LTR
KOPAL GRANITLAKK STOFN 30 3,6 LTR
KOPAL GRANITLAKK STOFN 30 9,0 LTR
KOPAL GRANITLAKK STOFN A 0,90 LTR
KOPAL GRANITLAKK STOFN A 3,6 LTR
KOPAL GRANITLAKK STOFN A 9,0 LTR
KOPAL GRUNNAL 1,0 LTR

KOPAL GRUNNAL 10,0 LTR

KOPAL GRUNNAL 4,0 LTR

KOPAL LEIFTURLAKK E-44 1,0 LTR
KOPAL LEIFTURLAKK E-44 4,0 LTR
KOPAL LEIFTURLAKK MATT E-14 1,0 LTR
KOPAL LEIFTURLAKK MATT E-14 4,0 LTR
KOPAL PERLULAKK 40 HVITT 0,5 LTR
KOPAL PERLULAKK 40 HVITT 1,0 LTR
KOPAL PERLULAKK 40 HVITT 2,5 LTR
KOPAL PERLULAKK 40 STOFN 10 0,45 LTR
KOPAL PERLULAKK 40 STOFN 10 0,9 LTR
KOPAL PERLULAKK 40 STOFN 10 2,25 LTR
KOPAL PERLULAKK 40 STOFN 30 0,45 LTR
KOPAL PERLULAKK 40 STOFN 30 0,9 LTR
KOPAL PERLULAKK 40 STOFN 30 2,25 LTR
KOPAL PERLULAKK 80 HVITT 0,5 LTR
KOPAL PERLULAKK 80 HVITT 1,0 LTR
KOPAL PERLULAKK 80 HVITT 2,5 LTR
PLUS 2 HVITT 10,0 LTR

PLUS 2 MALARAHVITT 10,0 LTR

PLUS 2 STOFN 30 - 10 LTR

PLUS 20 HVITT 10,0 LTR

PLUS 4 HVITT 10,0 LTR

PLUS 7 HVITT 10,0 LTR

PLUS 7 MALARAHVITT 10,0 LTR
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Indoor paints

Indoor paints

Indoor paints

Indoor paints

Indoor paints

Indoor paints

Indoor paints

Indoor paints

Indoor paints

Indoor paints

Indoor paints

Indoor paints

Indoor paints

Indoor paints

Wall and ceiling paints

Wall and ceiling paints

Wall and ceiling paints

Wall and ceiling paints

Wall and ceiling paints

Wall and ceiling paints

Wall and ceiling paints

Wall and ceiling paints

Wall and ceiling paints
Other paint indoor

Other paint indoor

Other paint indoor

Indoor paints

Indoor paints

Indoor paints

Other paint indoor

Other paint indoor

Floor paint, oil, lye and soap
Floor paint, oil, lye and soap
Floor paint, oil, lye and soap
Floor paint, oil, lye and soap
Floor paint, oil, lye and soap
Floor paint, oil, lye and soap
Floor paint, oil, lye and soap
Floor paint, oil, lye and soap
Floor paint, oil, lye and soap
Other paint indoor

Other paint indoor

Other paint indoor

Wood paint indoor

Wood paint indoor

Wood paint indoor

Wood paint indoor

Wood paint indoor

Wood paint indoor

Wood paint indoor

Wood paint indoor

Wood paint indoor

Wood paint indoor

Wood paint indoor

Wood paint indoor

Wood paint indoor

Wood paint indoor

Wood paint indoor

Wood paint indoor

Wall and ceiling paints

Wall and ceiling paints

Wall and ceiling paints

Wall and ceiling paints

Wall and ceiling paints

Wall and ceiling paints

Wall and ceiling paints



1752640710
1956990066
1447184454
1059404834
759923448
1394809794
810494686
84505799
170802921
1905353893
676404788
1675899523
242058460

STEINVARI STEINGRUNNUR 1,0 LTR
STEINVARI STEINGRUNNUR 10,0 LTR
STEINVARI STEINGRUNNUR 4,0 LTR
STEINVARI STEINTEX HVITT 1,0 LTR
STEINVARI STEINTEX HVITT 10,0 LTR
STEINVARI STEINTEX HVITT 4,0 LTR
STEINVARI STEINTEX STOFN 10 0,9 LTR
STEINVARI STEINTEX STOFN 10 3,6 LTR
STEINVARI STEINTEX STOFN 10 9,0 LTR
STEINVARI STEINTEX STOFN 30 0,9 LTR
STEINVARI STEINTEX STOFN 30 3,6 LTR
STEINVARI STEINTEX STOFN 30 9,0 LTR
VIDARBAS 0,5 LTR
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Primer outdoor
Primer outdoor
Primer outdoor
House paint
House paint
House paint
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House paint
House paint
House paint
House paint
Other chemical products, indoor



